АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2025 года

                               № 07
с. Луговое
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на земельные участки, находящиеся в частной собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 03.02.2022 № 03 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на земельные участки, находящиеся в частной собственности», утвержденный постановлением Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 05.07.2022 № 48 (далее – регламент) следующие изменения:
- в подпункте 15 пункта 28 раздела 2 регламента слова «государственном кадастре недвижимости» заменить словами «кадастровой деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         М.В. Бедель